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SZ 4315.820 - KomnnekTyrowue Ana nogkroyeHna ang

CBETUJIbHUKOB Ha cBeTOANOAaX KOMIMAaKTHbIX

C nposogom noakntodeHus LED nnum ¢ coegmHutenbHbiM nposogom LED.

DyHKUUNK

ApT. Ne

McnonHeHue

OnnHa

YkaszaHue

Moaxoaunt ansa apt. N2

Pasmep
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
ETIM 9

ETIM 8
ECLASS 8.0

OnucaHue npoaykTa
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SZ 4315.820

KoHueBoW BbIK/HOYaTeNb ABEPU C COEANHUTENbHBIM KabenemM
CBeTOAMOoA0B

71000 mm

Door-operated switch 4127010 including LED connection cable
(open end/cable bush)

4140.810
4140.820
4140.830
4140.840

OnuvHa: 1.000 mm
T wr.

0,125 kg

0,171 kg
85365019
EC001576
EC001576
27060402

SZ KoHUEBOW BbIKAOYaTENb ABEPU, AJ151 CBETU/IbHMKA Ha
cBeToaMopax komnakTtHoro, L: 1000 MM, ¢ coeguHUTENbHbIM
Kabenem cBeToaMon0B
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