

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 4315.820

Комплектующие для подключения

Состояние: 09.05.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 4315.820 - Комплектующие для подключения для светильников на светодиодах компактных

С проводом подключения LED или с соединительным проводом LED.

Функции

Арт. №	SZ 4315.820
Исполнение	Концевой выключатель двери с соединительным кабелем светодиодов
Длина	1 000 мм
Указание	Door-operated switch 4127010 including LED connection cable (open end/cable bush)
Подходит для арт. №	4140.810 4140.820 4140.830 4140.840
Размер	Длина: 1.000 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0,125 kg
Gross weight	0,171 kg
Код ТНВЭД	85365019
ETIM 9	EC001576
ETIM 8	EC001576
ECLASS 8.0	27060402
Описание продукта	SZ концевой выключатель двери, для светильника на светодиодах компактного, L: 1000 мм, с соединительным кабелем светодиодов

Одобрения

Объяснения

Декларация о соответствии